

FAKTÚRA

202406

Milan Chnúrik - TMP stav

Raková 949
02351 Raková
SlovenskoOsoba zapísaná v Živnostenskom registri pod číslom
520-28091. vydal Okresný úrad Čadca dňa
26.4.2017.IČO: 50875698
DIČ: 1071372291
IČDPH: SK1071372291TELEFÓN:
EMAIL:IBAN:
SWIFT:
BANKA:
ÚČET:

Forma úhrady: peňažný prevod

abitrý symbol:

202406

synr :-

(178

VonStnn!!1y

Oc/IJerotel

Obec Oščadnica
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica
Slovensko

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 17.12.2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

OÚ-7352/2024

Prílohy:

Vybavuje:

OčÚm platnosti

:yu.:uic:

Dátum vystavenia

4.12.2024

Dátum dodania

4.12.2024

OčÚm platnosti

:yu.:uic:

Fakturujem Vám práce na úprave a výmene dažďovej kanalizácie ON 800 v centre obce

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
ručné vykopy pozdĺž iných vedení	21	m	60,00	1 260,00	20%	1 512,00
zbíjanie základového betonu,	11	m	54,60	600,60	20%	720,72
zbíjanie a rezanie potrubia beton dn 800						
osadenie potrubia DN 500	11	m	100,00	1 100,00	20%	1 320,00
betonovanie potrubia dn 500+ dobetonávka zabočovacej	1	ks	280,00	280,00	20%	336,00
šachty						
obsyp tras vedení,obsyp ON 500	1	1-k-s	180,00	150,00	20%	180,00
kan. rura ON 500	11	m	88,00	968,00	20%	1 161,60
Spolu:				4 358,60	871,72	5 230,32



Psl

Vyhotoval:

Prevzal:

Celková su ; be;-ôPH: 4 358,60 EUR

DPH: 871.72 EUR

Celková suma s DPH: 5 230,32 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

5 230,32 EUR

päťtisíc dvestotridsať eur a tridsať dva centov



Milan Chnúrik